Autónoma de Melilla y el Club Deportivo Escudería Delfi Sport han decidido colaborar para la promoción del 
automovilismo en Melilla, y para la preparación y participación en el proyecto Dakar 2022 - 2023. 
SEXTO.- Que con fecha  09 de marzo de 2021 y número 12022000008550 se evacua informe de retención 
de crédito definitiva por importe de CIENTO CINCUENTA MIL EUROS (150.000,00 €) en la aplicación 
presupuestaria 06/34153/48902 bajo el concepto "Convenio  Escudería DELFI SPORT ". 
SÉPTIMO.- Que el artículo 8 del Reglamento de Subvenciones de la Ciudad Autónoma de Melilla establece 
que “serán subvencionables las actividades programadas en las convocatorias específicas, y referidas a